
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 
90000058625, tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 

 videokonferences sēdes protokols Nr.55/2024-IAIKP 
 
 
2024.gada  12.septembrī  
 
Sēde sasaukta: plkst.10.00                                                       
Sēde sākta: plkst. 10.00 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētājs G.Brūders 
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sekretāre I.Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, A.Sīklis 
Nepiedalās: N.Ceriņa       
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 

Darba kārtība: 

 
1. Par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
2. Par  nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
3. Par  nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
4. Par  nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4-10,Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
5. Par  nekustamā īpašuma Lielā iela 19A-1,Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
6. Par  nekustamā īpašuma Saules iela 8-7, Nīca, Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
7. Par  nekustamā īpašuma “Māja Nr. 5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
8. Par  nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunka, Bunkas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
9. Par  nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 20, Aizpute, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
10. Par  nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par  nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3.Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Balsojums par sēdes darba kārtību: 
 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, A.Sīklis), 
PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 

                                                                 
1. 

Par nekustamā īpašuma “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. sēdes lēmumu 
Nr.248 izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6478 007 0143, reģistrēts Kurzemes rajona 
tiesas Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000528177. 

 Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 
007 0143 1,26 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 1,08 ha lauksaimniecībā izmantojama zeme, 0,1 ha 
zem ūdens, 0,05 ha zem ceļiem, 0,03 ha citas zemes.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras 
pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā.  

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 

vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 
Par īpašuma iznomāšanu 1,26 ha platībā noslēgts zemes nomas līgums līdz 

2024.gada 8.novembrim. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 

komisijas  24.07.2024. videokonferences sēdes protokolu Nr.44/2024-IAIKP 2.p. 
apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 7300 EUR (septiņi tūkstoši 
trīs simti euro). Izsoles diena noteikta 2024.gada 5.septembrī. 

Pieteikumu par piedalīšanos izsolē iesniedzis (-uši) un uz izsoli ieradies (-
ušies) 1 (viens) dalībnieks (-i). 

Dalībnieks Nr.1 [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], saskaņā ar 
Izsoles noteikumiem un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
izsoles protokolu Nr.52/2024-IAIKP 2.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma 
pirkuma līgumu par izsolē nosolīto pēdējo augstāko cenu 7800 EUR (septiņi tūkstoši 
astoņi simti euro). 

Izsoles dalībnieks 2024.gada 6.septembrī ir veicis samaksu par nosolīto 
augstāko cenu pilnā apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles). 
 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, A.Sīklis), 
PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  

1. Apstiprināt 2024.gada 5.septembrī notikušās izsoles rezultātus 
nekustamajam īpašumam “Ciesainīši”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6478 007 0143. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], personas kods [..], deklarētā 
dzīvesvieta [..], pirkuma līgumu par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo 
īpašumu par pirkuma summu 7800 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti euro). 

 
2. 

Par  nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, kadastra Nr.6478 
900 0417, sastāv no dzīvokļa  ar kopējo  platību 41,3 m², 413/3118 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0159 001, 6478 
010 0159 002, 6478 010 0159 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 
010 0159, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “INVEST RĪGA LIEPĀJA” 2024.gada 3.septembra 
sagatavotais nekustamā īpašuma  "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, patiesās 
vērtības novērtējums 9100 EUR (deviņi tūkstoši viens simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas 

pagasts, kadastra Nr.6478 900 0417, nosacīto cenu 9100 EUR (deviņi 
tūkstoši viens simts euro). 

 
3. 

Par  nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, kadastra Nr.6478 
900 0419, sastāv no dzīvokļa  ar kopējo  platību 34,9 m², 349/3118 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0159 001, 6478 
010 0159 002, 6478 010 0159 003 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 
010 0159, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA “INVEST RĪGA LIEPĀJA” 2024.gada 3.septembra 
sagatavotais nekustamā īpašuma  "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, patiesās 
vērtības novērtējums 8300 EUR (astoņi tūkstoši trīs  simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas 

pagasts, kadastra Nr. 6478 900 0419, nosacīto cenu 8300 EUR (astoņi 
tūkstoši trīs  simti euro). 

 
 

4. 
Par  nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4-10,Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Celtnieku iela 4-10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

kadastra Nr. 6492 900 0312, sastāv no dzīvokļa  ar kopējo  platību 71 m², 232/1834 
kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6492 006 0520 
001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6492 006 052, paredzēts 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– 
pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Eiroeksperts” 2024.gada 26.augusta sagatavotais 
nekustamā īpašuma  Celtnieku iela 4-10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, patiesās 
vērtības novērtējums 4400 EUR (četri tūkstoši četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4-10, Vaiņode, 

Vaiņodes pagasts, kadastra Nr. 6492 900 0312, nosacīto cenu 4400 EUR 
(četri tūkstoši četri simti euro) 

 
5. 

Par  nekustamā īpašuma Lielā iela 19A-1,Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 27.jūnija sēdes lēmumu 
Nr.528 dzīvokļa īpašums Lielā iela 19A-1, Grobiņa, kadastra Nr. 6409 900 0885, 
sastāvošs no dzīvokļa ar kopējo platību 30,2 m², 47/1000 kopīpašuma domājamām 
daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6409 003 0079 001  un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6409 003 0079, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024. gada 4.septembrī sagatavotais 
nekustamā īpašuma Lielā iela 19A-1, Grobiņa, vērtības novērtējums 9400 EUR 
(deviņi tūkstoši četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Lielā iela 19A-1, Grobiņa, 

kadastra Nr. 6409 900 0885, nosacīto cenu 9400 EUR (deviņi tūkstoši četri 
simti euro). 

 
 

6. 
Par  nekustamā īpašuma Saules iela 8-7, Nīca, Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 27.jūnija sēdes lēmumu 

Nr.538 dzīvokļa īpašums Saules iela 8-7, Nīca, Nīcas pagasts, kadastra Nr. 6478 
900 0407, sastāv no dzīvokļa  ar kopējo  platību 75,5 m², 755/17643 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu  6478 010 0227 001 un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0227, nodots atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu 
cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA “INTERBALTIJA” 2024.gada 28.augustā sagatavotais 
nekustamā īpašuma Saules iela 8-7, Nīca, Nīcas pagasts, patiesās vērtības 
novērtējums 18 900 EUR  (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti  euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Saules iela 8-7, Nīca, Nīcas 

pagasts, kadastra Nr. 6478 900 0407, nosacīto cenu 18 900 EUR  
(astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti  euro). 

 
 

7. 
Par  nekustamā īpašuma "Māja Nr.5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums "Māja Nr. 5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, kadastra 

Nr. 6484 900 0104, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 49,1 m², kopīpašuma 
491/3659  domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0479 
001, 6484 008 0479 002 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0479, 
paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas 
veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 4.septembrī sagatavotais 
nekustamā īpašuma  "Māja Nr.5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, patiesās vērtības 
novērtējums 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Māja Nr.5" - 6, Rucava, 
Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 900 0104, nosacīto cenu 2500 EUR 
(divi tūkstoši pieci simti euro). 

 
8. 

Par  nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunka, Bunkas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Dīķmaļi”, Bunka, Bunkas pagasts, kadastra Nr.6446 
005 0084, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 005 0084 3150 
m² platībā, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA  “Invest-Rīga-Liepāja” 2024.gada 3.septembrī sagatavotais 
nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunka, Bunkas pagasts, iespējamās patiesās 
vērtības novērtējums 1000 EUR (viens tūkstotis euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunka, Bunkas 
pagasts, kadastra Nr.6446 005 0084, nosacīto cenu 1000 EUR (viens 
tūkstotis euro). 

9. 
Par  nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 20, Aizpute, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Raiņa bulvāris 20, Aizpute, kadastra Nr.6405 004 
0047, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0047 4903 m² 
platībā, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA “Interbaltija” 2024.gada 4.septembrī sagatavotais nekustamā 
īpašuma Raiņa bulvāris 20, Aizpute, iespējamās patiesās vērtības novērtējums 
10 100 EUR (desmit tūkstoši viens simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 20, Aizpute, 
kadastra Nr.6405 004 0047, nosacīto cenu 10 100 EUR (desmit tūkstoši 
viens simts euro). 

 
 

10. 
Par  nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums “Paskas”, Cīravas pagasts, kadastra Nr.6448 004 

0021, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0021 1,3 ha 
platībā, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA “Interbaltija” 2024.gada 4.septembrī sagatavotais nekustamā 
īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, iespējamās patiesās vērtības novērtējums 
5 200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, 
kadastra Nr.6448 004 0021, nosacīto cenu 5 200 EUR (pieci tūkstoši divi 
simti euro). 

 
11. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par  nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3.Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Ječi 7/44”, 3.Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts, 
kadastra Nr.6452 005 0789, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6452 005 0789 609 m² platībā, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA “Interbaltija” 2024.gada 4.septembrī sagatavotais nekustamā 
īpašuma “Ječi 7/44”, 3.Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts, iespējamās patiesās 
vērtības novērtējums 1 800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, A.Kasparoviča, M.Vīksniņa, 
A.Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3.Atpūtas iela 21, 
Ječi, Dunikas pagasts, kadastra Nr.6452 005 0789, nosacīto cenu 1 800 
EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro). 

 
Sēde slēgta: 10.30 
  
Komisijas priekšsēdētājs:     G.Brūders 
Komisijas locekļi:      A.Kasparoviča 
        M.Vīksniņa 
        A.Sīklis 
           
     
Sēdes protokolētājs:      I.Ankevica 


